Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының
Өршәк ауыл Советы

ауыл биләмәhе Хакимиәте

453477, Ауыргазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2018                                                                                                           № 8/1
Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации законом 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31 ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава сельского поселения:

1. Ответственным за ведение воинского учета граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу назначить управляющего делами Ишназарову Гульшат Талютовну.

Обязанности   по   ведению  воинского  учета,   пребывающих   в  запасе, и хранению   бланков   строгой  отчетности   возложить   на управляющего делами  Г.Т. Ишназаровой.
При убытии в отпуск, командировку или на лечение Г.Т. Ишназаровой, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить на специалиста I категории Газиеву Эльвиру Ринатовну.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлены:                                   Ишназарова  Г.Т.

                                                                                        Газиева Э.Р.

Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет                                                                  Р.И.Абдрахманов

«Согласовано»

Военный комиссар

Аургазинского и Гафурийского районов РБ

___________ Ф. Гимадиев
«___» ______ 2018 г.